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STOLIK SZKLAN Y OWALN Y 

Przedmiotem zgłaszanego wzoru przemysłowego jest stolik szklany 
owalny przedstawiony na fot. „Fig." 1 i 2, oraz rys. „Fig." 3, 4, 5 oraz 6. Stolik 
szklany okrągły należący do grupy mebli pokojowych. Może być także 
wykorzystywany w pomieszczeniach biurowych, hotelowych itp. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonej ilustracji. Na „Fig." 1 
przedstawiono widok z perspektywiczny stolika, na „Fig." 2 widok boczny, na 
„Fig." 3 - rzut prostopadły boczny, na „Fig." 4 - rzut prostopadły boczny 
(drugiego boku), na „Fig." 5 - w widoku z góry, oraz na „Fig." 6 - w widoku 
perspektywicznej z góry. 

Stolik szklany owalny według wzoru przemysłowego fot. „Fig." 1 składa 
się z takich elementów jak blat szklany, półka szklana, oraz trzech nóg 
(drewnianych). Nazwa stolika nawiązuje do kształtu szklanego blatu i szklanej 
półki które mają kształt koła owalnego, z zaznaczeniem że średnica półki jest 
znacznie mniejsza od średnicy blatu, co wyraźnie widać na fot. „Fig." 1. 

Poza tym blat wykonany jest ze szkła przeźroczystego, natomiast półka ze 
szkła o strukturze przydymionej, nieprzepuszczającego światła. Nogi stołu fot. 
„Fig." 2, wykonane są z drewna, są lakierowane, mają identyczne wymiary i 
kształtem przypominają łuk. Cechą charakterystyczną stolika jest sposób 
mocowania blatu i półki do nóg. Blat szklany mocowany jest do nóg za pomocą 
gumowych przyssawek co widać rys. „Fig." 5, w rzucie stolika z góry. Sama zaś 
półka przecina nogi stolika, rozdzielając nogi na dwie części o nierównej 
długości iys. „Fig." 3. Górna część nogi stanowi około 1/3 długości dolnej 
części nogi. Łączy się ona z dolną częścią nogi za pomocą śruby wkręcanej w 
trzpień, dzięki temu półka stolika jest silnie dociskana z dwóch stron, 
zapewniających tym samym solidną i stabilną konstrukcję stolika. 



Nogi stolika „rozchodzą" się w swej dolnej części na zewnątrz rys. „Fig." 
4, i są symetrycznie rozmieszczone na obwodzie półki i blatu. Owo 
rozmieszczenie i ukształtowanie nóg sprawia iż mebel ten jest bardzo 
funkcjonalny i wygodny w użytkowaniu, a także łatwy w utrzymaniu czystości, 
ze względu na gładkie powierzchnie półki i blatu z obu stron. Średnica blatu 
stolika wynosi około 109 centymetrów, natomiast wysokość 57 cm. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych elementów tworzących stolik szklany owalny, przejawiające się 
w jego kształcie, układzie linii, kolorystyce, sposobie wykończenia i 
rozwiązaniu konstrukcyjnemu zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych. 
Cechami które mają podstawowe znaczenie dla zastrzeżenia zgłaszanego wzoru 
przemysłowego jest kształt stolika szklanego owalnego jako całości, oraz jego 
poszczególnych elementów, technikę jego wykończenia, oraz możliwość jego 
wykonania w różnych kolorach, wysokościach oraz średnicach blatu i półki. 
Przedmiot wzoru przemysłowego zaprezentowany został na ilustracjach oraz 
rysunkach dołączonych do opisu w widoku w perspektywie, oraz z boku, fot. 
„Fig." 1 i 2, oraz na rysunkach, w widoku z boku, z perspektywy oraz w widoku 
z góry, „Fig." 3, 4, 5, oraz 6. Cechami które mogą mieć także istotne znaczenie 
dla procedury zastrzeżenia opisywanego wzoru przemysłowego jest połączenie 
elementów drewnianych (nogi stolika), z elementami wykonanymi ze szkła, 
takimi jak blat oraz półka. Charakterystyczny jest sposób mocowania nóg do 
blatu, za pomocą specjalnych, gumowych przyssawek, dające z jednej strony 
możliwość łatwiejszego montażu i demontażu blatu bez konieczności 
stosowania innych połączeń jak np. klejenie. Walorem, który niewątpliwie 
wyróżnia stolik szklany okrągły, to jego cechy wizualne i estetyczne. Ponadto 
jest to mebel o stosunkowo niewielkiej masie, dający się łatwo wkomponować 
do różnego typu pomieszczeń. 
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